

Veli ve bakıcılara okullar hakkında öneriler

Çocuklarımızı, okullarımızı ve topluluklarımızı güvenli tutmak

Şu anda yalnızca COVID-19 semptomları olan kişilerin test edilmesi gerekiyor:

Yüksek ateş

VEYA yeni, sürekli öksürük

VEYA koku veya tat duyusunda kayıp veya değişiklik

111 **online symptom checker'i ziyaret edin** ve test kılavuzundaki değişiklikler için **hükümet web sitesini**

kontrol edin . COVID-19 semptomları (belirtileri) olmayan kişilerin, bir sağlık profesyoneli tarafından istenmedikçe, pozitif test yapan biriyle "yakın temas halinde" olsalar bile test yaptırmaları gerekmez.

Hastaya yakın olan kişiler 14 gün dışarı çıkmamalı ve yalnızca COVID-19 semptomları gösterirse test edilmelidir.

Devon'daki en son koronavirüs (COVID-19) tavsiyeleriyle güncel kalın: devon.cc/covid-19

Farzedelim ...	Yapmanız lazım...	Okula geri dön...
Çocuğumda COVID-19 semptomları var?	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve okula COVID-19 semptomları olduğunu söyleyin.</p> <ul style="list-style-type: none"> Çocuğunuzu test ettirin ve sonucu okula söyleyin. Test sonucunu beklerken tüm evdekiler kendini izole etmeli. (Test yapılamazsa, çocuk semptomlarının başladığı andan itibaren ni kendini etmelidir ve evin geri kalanı 14 gün boyunca kendini izole etmelidir) 	<p>Çocuğunuzun test sonucu negatifse ve kendini tamamen iyi hissediyorsa okula dönebilir. En az 24 saat yüksek ateşi olmamış olmalı.</p>
Çocuğum COVID-19 için pozitif çıktı.	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve okula test sonucunu bildirin.</p> <ul style="list-style-type: none"> Çocuğunuzu semptomlarının başladığı andan itibaren (veya hiçbir semptom yoksa test gününden itibaren) 10 gün boyunca izole edin Çocuğunuzun semptomlarının başladığı andan itibaren (veya herhangi bir belirti yoksa testin yapıldığı günden itibaren) evde bulunan başka birinin bu süre içinde testi negatif olsa bile, tüm evinizi 14 gün boyunca izole edin. 	<p>10 günlük izolasyonu tamamladıktan sonra çocuğunuz kendini tamamen iyi hissediyorsa okula dönebilir. En az 24 saat yüksek ateşi olmamış olmalı. Bu semptomlar enfeksiyon geçtikten sonra birkaç hafta sürebileceğinden öksürük veya tat veya koku kaybı / değişikliği olsa bile okula dönebilirler.</p>

Farzedelim ...	Yapman lazım...	Okula geri dön...
Evimden birinde COVID-19 semptomları var?	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve bir aile üyesinin COVID-19 semptomu olduğunu okula bildirin.</p> <ul style="list-style-type: none">Semptomları olan hane halkı üyesi test edilmelidir.Test sonucunu beklerken evdekilerin hepsi kendini izole etmelidir (Eğer test yapılamazsa, belirtileri olan kişi belirtilerinin başladığı andan itibaren 10 gün kendini izole etmeli ve evde yaşayan diğer kişiler kendilerini 14 gün izole etmelidir).	Aile ferдинin test sonucu negatif çıkar ve çocuğunuzun herhangi bir COVID-19 belirtisi yoksa okula dönebilir.
Evimden birinin COVID-19 testi pozitif çıktı?	<ul style="list-style-type: none">Çocuğunuzu evde tutun ve okula test sonucunu bildirin.Bu kişinin belirtilerinin başlamasından itibaren (veya herhangi bir belirti yoksa testin yapıldığı günden itibaren) evdeki başka birinin bu süre içinde testi negatif çıksa bile, tüm aile 14 gün boyunca kendini izole etmelidir.	Çocuğunuz 14 günlük izolasyonu tamamladığında (bu süre içinde test sonucu negatif çıksa dahi) ve herhangi bir COVID-19 belirtisi yoksa okula dönebilir.
NHS Test and Trace (Takip), çocuğumu COVID-19 testi pozitif çıkan biriyle "yakın temas" olarak tanımlıyor?	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve okula bildirin.</p> <ul style="list-style-type: none">Çocuğunuzu 14 gün boyunca izole edin (bu süre içinde testi negatif çıksa bile).Ev halkının geri kalan kısmı , onlar da "yakın temas" olmadıkça, kendilerini izole etmegerek gerek yoktur.	Çocuğunuz 14 günlük izolasyonu tamamladığında (bu süre içinde test sonucu negatif çıksa dahi) ve herhangi bir COVID-19 belirtisi yoksa okula dönebilir.
Seyahat ettik ve karantina kuralları nedeniyle kendimizi izole etmemiz lazım?	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve okula bildirin.</p> <ul style="list-style-type: none">Seyahat eden aile üyeleri, o süre içinde herhangi bir test negatif çıksa bile 14 gün boyunca kendilerini izole etmek zorundadır.Lütfen sömestr boyunca izinsiz izin almayın ve seyahat için rezervasyon yaparken karantina şartlarını ve hükümet tavsiyelerini dikkate alın.	Çocuğunuz 14 günlük izolasyonu tamamladığında (bu süre içinde test sonucu negatif çıksa dahi) ve herhangi bir COVID-19 belirtisi yoksa okula dönebilir.
Tıbbi / resmi bir kaynaktan çocuğumun korunmaya devam etmesi gerektiğine dair tavsiye aldık?	<p>Çocuğunuzu evde tutun ve okulla konuşun.</p> <ul style="list-style-type: none">Size kısıtlamaların kaldırıldığı ve korunmaya yeniden ara verildiği söylenene kadar çocuğunuzu koruyun.	Kısıtlamaların kaldırılıp korunmaya tekrar ara verildiği belirtildiğinde çocuğunuz okula dönebilir.
Çocuğumun burun akıyor/ tıkanık veya boğazı ağrıyor, ancak COVID-19 belirtileri yok	Çocuğunuzun okula gidecek kadar iyi olup olmadığına karar verin	Çocuğunuzun yeterince iyi olduğunu düşünüyorsanız ve COVID-19 belirtileri yoksa okula dönebilir. Emin değilseniz NHS 111 belirti rehberini kullanın.

Bu bilgilerin daha erişilebilir bir şekli için lütfen şu adresi ziyaret edin:

devon.cc/covid19-school-absence

Bu bilgileri başka bir format veya dilde tercih ederseniz email ile temas kurunuz.

communications@devon.gov.uk

Belirti Kontrolü

Yalnızca COVID-19 belirtileri olan kişilerin test edilmesi gerekir –

Yüksek ateş

veya **yeni devamlı öksürük**

VEYA koku veya tat duyusunda kayıp veya değişiklik

Emin değilseniz NHS 111 **internet belirti rehberini** kullanın.

Belirtiler	COVID-19 Hafiften şiddetliye	Nezle Kademeli başlangıç	Grip Hızlı başlangıç
Ateş/yüksek ateş(37.8°C veya üstü)	Yaygın	Ender	Yaygın
Yeni öksürük	Yaygın(genelde kuru ve sürekli)	Bazen	Yaygın(genelde kuru)
koku ve tat kaybı veya değişikliği (anosmi)	Yaygın	Ender	Hayır
Yorgunluk	Bazen (çocuklarda sık görülür)	Bazen	Yaygın
Hapşırma	Hayır	Yaygın	Hayır
Ağrı ve sızılar	Bazen	Yaygın	Yaygın
Akan / tıkalı burun	Ender	Yaygın	Bazen
Boğaz ağrısı	Bazen	Yaygın	Bazen
İshal	Ender(bazen çocuklarda görülür)	Hayır	Bazen (çocuklarda görülür)
Baş ağrısı	Bazen	Ender	Yaygın
Nefes darlığı	Bazen	Hayır	Hayır

Bu bilgilerin daha erişilebilir bir şekli için lütfen şu adresi ziyaret edin:

devon.cc/covid19-school-absence

Bu bilgileri başka bir format veya dilde tercih ederseniz email ile temas kurun

communications@devon.gov.uk

AileOkulDevon için yapınız